

Id:10EF0ED01A753BBA



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO	Nº 166/2021		
MODALIDADE	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2021		
<u>OBJETO</u>	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO D SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIA PÚBLICAS NA ZONA URBANA NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO – PI.		
CONTRATANTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, CNPJ/PI, Nº 06.772.859/0001-03.		
CONTRATADO	CONSTRUTORA SANTA INÊS LTDA CNJP, N° 02.528.908/0001-06		
VALOR	R\$ 96.498,58 (noventa e seis mil, quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta e oito centavos)		
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS		
DATA DA ASSINATURA	10/09/2021		
VIGENCIA	06(seis) meses		
SIGNATÁRIO	Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) Getúlio Alves de Carvalho (CONTRATADO).		

São Raimundo Nonato-PI, 10 de setembro de 2021.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal

ld:073828858BAF3BB9



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de dispensa de licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de pavimentação asfáltica de vias públicas na zona urbana no município de São Raimundo Nonato — PI.

CONTATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ № 06.772.859/0001-03

CONTRATADA: CONSTRUTORA SANTA INÈS L'TDA CNJP sob o N° 02.528.908/0001-06

VALOR: 96.498,58 (noventa e seis mil, quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta e oito centavos)

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS e OUTROS RECURSOS PROPRIOS

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses

FUNDAMENTO: Art. 75, I Lei Nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

RATIFICO nos termos do art. Art. 75, I Lei Nº 14.133, de 1º de abril de 2021, a Dispensa de Licitação Nº 020/2021, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI.

São Raimundo Nonato, 10 de setembro de 2021.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal

Id:0CC53E6701D73BBD



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA nº 203/2021

São Raimundo Nonato/PI, 01 de novembro de 2021.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA Sr. ALTÍCIA RIBEIRO MACÊDO DE CASTRO ASSIS DO CARGO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Município de São Raimundo Nonato/PI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de São Raimundo Nonato/PI,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a Sr. * ALT ÎCIA RIBEIRO MACÊDO DE CASTRO ASSIS, inscrita no CPF nº 287.304.703-82, do cargo comissionado de Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social do Município de São Raimundo Nonato/Pl.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, produzindo seus efeitos a partir da presente data.

CARMELITA DE CASTRO SILVA SIL

Prefeita Municipal

ld:09FEB37646C33BBF



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA N° 204/2021

São Raimundo Nonato/PI, 01 de novembro de 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Município de São Raimundo Nonato/Pl, no uso do suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sr. ° VALDENIA DE ASSIS COSTA, inscrita no CPF n° 045.455.993-38 para exercer o cargo comissionado de Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social do Município de São Raimundo Nonato/PI.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir da presente data.

Publicada no Diário Oficial dos Municípios – DOM/PI

Nº			
Data	1	1	

CARMELITA DE CASTRO SILVA

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais